
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-262 „DĖL ATLEIDIMO NUO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO NUOMOS, 

EKSPLOATAVIMO IR KITŲ SU TURTO IŠLAIKYMU SUSIJUSIŲ MOKESČIŲ“ 

PAPILDYMO 

 

2020 m. liepos 31 d. Nr. TS-215 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :   

1. P a p i l d y t i  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-262 „Dėl atleidimo nuo savivaldybės administracijos valdomo nekilnojamojo turto nuomos, 

eksploatavimo ir kitų su turto išlaikymu susijusių mokesčių“ 2 punktą žodžiais „ir Žiūkeliškių 

poilsiavietę“ ir 2 punktą išdėstyti taip: 

„2. Šio sprendimo 1 punktas negalioja išnuomojant Salų dvaro ansamblio pastatus ir 

Žiūkeliškių poilsiavietę“. 

2 .  S k e l b t i  sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                         Tadas Barauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/

